[image: ]
Калужская область
 Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.08.2014 г.                                                                                                                  № 635

	О проведении на территории Калужской области акции «Всероссийский экологический субботник – Зеленая Россия»

На основании распоряжения Губернатора Калужской области № 66- р от 14.07.2014г., руководствуясь ст. 37 Устава МО ГП «Город Малоярославец»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 30 августа 2014г. на территории г. Малоярославец акцию «Всероссийский экологический субботник – Зеленая Россия».
2. Организовать своевременный вывоз мусора с мест  проведения акции.
3. Обеспечить привлечение к участию  в акции организаций вне зависимости от форм собственности, общественных объединений граждан, молодежных и детских организаций, населения.
4. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Малоярославецкий край» и на сайте Администрации: http://www.admmaloyaroslavec.ru/
6. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

И.о. Главы Администрации
МО ГП  «Город Малоярославец»                                                          Г.Б. Харлампов

Исп./ С. А. Юева
21943

image1.wmf